
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: RIMBORSO SOMMA VERSATA ERRONEAMENTE DAL SIGNOR
ALLERUZZO MARCO.

Ufficio: POLIZIA URBANA
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 825 DEL 13-11-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA

Visto la seguente  proposta dal Responsabile dell’Ufficio Polizia Amministrativa:
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Al Responsabile dell’Area di vigilanza
SEDE

 Premesso che il signor Alleruzzo Marco, nato il 22.03.1987 a Cuneo e residente a San Severino in
via Salimbeni n.45, con nota assunta al protocollo comunale n.33649 del 10.11.2017, chiedeva il
rilascio di un permesso di sosta a titolo oneroso per la zona centro storico;

Verificato che il suo nucleo familiare (intestato ad (Alleruzzo Giuseppe), già usufruisce del
permesso sosta a pagamento e registrato al n. 7 del relativo elenco;

Visto che in data 10.11.2017 il sig. Alleruzzo Marco effettuava il versamento a favore del
Comune di San Severino Marche di Euro 50,00 per il rilascio del contrassegno di sosta, riservata in
zona centro storico;

Visto che con nota assunta al protocollo comunale, n.33772 dell’11.11.2017, il signor
Alleruzzo Marco chiedeva il rimborso di Euro 50,00, mediante  bonifico bancario da accreditare al
conto corrente con IBAN n. IT22R0311169150000000001248, in quanto somma versata
erroneamente;

Accertato il diritto di rimborso, per quanto sopra detto, da codesto Comando di Polizia
Municipale;

Si propone:
di rimborsare Euro 50,00 al sig. Alleruzzo Marco, mediante bonifico bancario da accreditare-
al conto corrente con IBAN n. IT22R0311169150000000001248;

Il Responsabile del Procedimento
Istr. Amm.vo Caterina Rocci

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione in forza

del Decreto Sindacale n.85 del 19.05.2003;

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 825 del 13-11-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Ritenuto pertanto di dover procedere al rimborso della somma di Euro 50,00
(cinquanta/00), al sig. Alleruzzo Marco, nato il 22.03.1987 a Cuneo e residente a San Severino
Marche in via Salimbeni n.45, in quanto erroneamente versata a favore del Comune;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

DETERMINA

di dare atto che la premessa forma parte integrale e sostanziale del presente atto;1)

di rimborsare Euro 50,00 al sig. Alleruzzo Marco, nato il 22.03.1987 a Cuneo e residente a2)
San Severino Marche in via Salimbeni n.45, mediante bonifico bancario da accreditare al
conto corrente con IBAN n. IT22R0311169150000000001248;

di imputare la somma di Euro 50,00 (cinquanta/00) al capitolo 2475 del bilancio 2017.3)

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA
Cap. Sinobaldo Capaldi

5/SC-rc



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 17-11-2017 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 13-11-2017

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 22-11-17 al 06-12-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 07-12-17 Il Funzionario

f.to  CAPALDI SINOBALDO

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 13-11-2017

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to CAPALDI SINOBALDO

Determinazione dirigenziale n. 825 del 13-11-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 17-11-2017


